CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ
PAÇO LEGISLATIVO 'ANTÔNIO PROCOPIO DA COSTA'

RESOLUÇÃO N.° 7/2022,
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Cria a Unidade Nova Cidade Prefeito
Jefferson  Gonçalves Mendes (Je. ffinho) do
CAC (Centro de Apoio ao Cidadão) da
Câmara • Municipal de Santa Rita do
Sapucaí e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí aprovou e seu Presidente
promulga a seguinte resolução:

Art. 1°. O CAC (Centro de Apoio ao Cidadão) da Câmara Municipal de
Santa Rita do Sapucaí será composto por duas unidades:

- Unidade Paço Legislativo;
II - Unidade Nova Cidade Prefeito Jefferson Gonçalves Mendes

(Jefftnho).

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucaí/MG, 11 de novembro de 2022.

Pastor Flávio cie iro Barbosa
Presidente da Câmara Municipal

de Santa Rita do Sapucaí/MG

Praça Expedicionário Maurício Adami, 22  -  Bairro Eletrônica - Santa Rita do Sapucaí / MG - CEP: 37540-000
Tei/Fax: (35) 3471.1871 / (35) 3471.1004 - E-mail: camara@camarasrs.mg.gov.br

www.santaritadosapucal.mg.leg.br

	Page 1